
 

Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Nymarken  

19. marts 2018 
 
Tilstede: Bjarne Engstrøm, Birgit Møller-Kristensen, Natascha Heinz Skovby og Ellen-Margrethe Dahl-Gren.  
 
Referent: Ellen-Margrethe Dahl-Gren 
 
 
Økonomi:  

Bestyrelsen udsender rykkergebyr 1. april til de 17, som endnu ikke har betalt.  
 
Samarbejde med øvrige GF formænd i nærområdet    
Formændene mødtes for anden gang i januar. Repræsenteret var grundejerforeningerne: Engstrupgårds 
Ejerlau, Enghøjparken, Christiandalsparken, Nymarken og Tornhøj.  
At bemærke var: Et velfungerende samarbejde om gensidig information om indbrud, der er interesse for et 
fælles oplæg om rottebekæmpelse/forebyggelse, flere af fromændene viæl gerne indgå i samarbejdet om 
at afholde loppemarked. Næste møde 23. maj. 
 
 
Trafiksikkerhed:  
Der er foretaget fartmåling på Parallelvej og Vestre Strandvej. Fartmålingen viser, at der ikke bliver kørt 
stærkt nok til at kommunen vil gøre noget. Bestyrelsen vil på det kommende bestyrelsesmøde overveje om 
der kan gøres yderligere. 
 
Byggegrunde på Parallelvej:  

 
Generalforsamling: 
Pga. udfordringer med lokalet flyttes generalforsamlingen til 23. april 
 
 
 
 
 

Regnskabet er blevet godkendt af revisor. Regnskabet blev gennemgået og underskrevet af bestyrelsen 
Budget for 2018 gennemgået og godkendt af bestyrelsen 
 

Hvidovres Kommunalbestyrelse har vedtaget lokalplanen for Parallelvej 47 og besluttet, at der skal være en 
selvstændig grundejerforening for Parallelvej 47. Det skyldes, at der er pålagt særlige forpligtelser for de 
fire nye grundejere til opførelse og vedligeholdelse af støjafskærmning, vedligeholdelse af stikvej m.v.  

Bestyrelsen er ikke enig i denne beslutning, men lokalplanen har været i offentlig høring i 8 uger fra den 5. 
november 2015, hvor bestyrelsen ikke var opmærksom på dette. 



 
Forsikring 
Bestyrelsen arbejder på at få en erhvervsansvarsforsikring – og indhenter i den forbindelse forskellige 
tilbud.  
 
Velkomst til nye medlemmer 
Der er budt velkommen til 1 nyt medlem. 4 øvrige medlemmer skal bydes velkommen i de kommende 
måneder.  
 
Datoer:  
Næste bestyrelsesmøde: 14. maj 
 
 


